



آبی ها به رنگی که ندیده بودیم
استقلال با جباری نفس کشید
جباری: با بازیکنان مثل سرمربی رفتار نکردم

اصفهانیان: داوران سوت نمی‌زنند تا VAR تصمیم بگیرد

داوران ما درک درستی از فوتبال ندارند

همه چیز درباره مصدومیت کنعانی زادگان عجیب است

بوی جدایی می‌آید؟

با وجود توافق مدیران استقلال با سرمربی ایتالیایی

تلاش‌های پنهان برای منصرف کردن ماتزاری

آواز قوی انزلی برای

بهمن صالح‌نیا

خدا حافظ آقای پدر

روزنامه‌نگار

سرمقاله

فرخ حسینی

روزنامه‌نگار

اسکوچیچ معمار قهرمانی تراکتور

هفته بیست و هشتم لیگ برتر ایران جام خلیج فارس، هفته‌ای جذاب و پرگل بود و البته تکلیف قهرمان و سقوط کنندگان لیگ را نیز مشخص کرد. تراکتور مقتدرانه و در فاصله دو هفته مانده به پایان رقابت‌ها قهرمانی خود را قطعی کرد و هوادار نیز با لیگ خدا حافظی کرد تا سال آینده در لیگ آزادگان مبارزه کند. نساجی نیز امیدهای خود برای صعود را تا حد زیادی از دست داد و می‌توان نام دومین تیم سقوط کننده را روی این تیم گذاشت، هرچند که روی کاغذ هنوز اندک شانس دارد.

انتظار طولانی تراکتور برای کسب جام بالاخره به پایان رسید و پرشورهای تبریز طعم شیرین قهرمانی تیم محبوبشان را چشیدند. تراکتور برای رسیدن به قهرمانی در همه سال‌های گذشته هزینه‌های زیادی کرده اما امسال شاید معتقل‌ترین هزینه‌ها و خریدها را انجام داد و البته بهترین خرید آنها بدون شک دراگان اسکوچیچ بود. مربی آرم و بی‌حاشیه‌ای که بار دیگر توانایی خود را در فوتبال ایران به رخ کشید و تراکتور را برای اولین بار در تاریخ به قهرمانی لیگ برتر رساند. اسکوچیچ به واقع معمار قهرمانی تراکتور بود، در خریدهای هوشمندانه و شاید کم نام و نشان خارجی که بسیار مفید و تأثیرگذار بودند. با وجود تمام جنجال‌هایی که در مورد خرید بازیکنان سابق پرسپولیس وجود داشت و فشارهایی که بر این بازیکنان وارد شد، بازیکنانی مثل بیرانوند، مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی‌فر و شجاع خلیل‌زاده عملکرد بسیار خوبی داشتند و تراکتور را به هدف خود رساندند. شاید بزرگترین نقطه قوت تراکتور، اتحاد تیمی با وجود ستاره‌های نامدار در تیم بود. ترکیب تقریباً ثابت و تنوع تاکتیکی بالا، تراکتور را به تیمی شناخته شده برای حریفان و در عین حال غیرقابل مهار برای آنها تبدیل کرده بود. پارادوکس جذابی که اسکوچیچ در تیم تبریزی ایجاد کرد. جام از قزوین به تبریز رسید تا طرفداران تراکتور شب را تا صبح به جشن و پایکوبی بپردازند.

گزارش بازی

ملوان ۳-۳ ذوب آهن

بازگشت طوفانی برای پدر

در یکی از مسابقات هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال ایران، تیم ملوان در اولین مسابقه خود پس از درگذشت مؤسس و سرمربی اسطوره‌ای این تیم یعنی بهمن صالح‌نیا، میزبان تیم ذوب‌آهن اصفهان بود. در روزی که ورزشگاه پس از این اتفاق حال و هوای متفاوتی داشت، ذوب‌آهن مسابقه را بهتر آغاز کرد و در دقیقه ۲۵ روی یک پرتاب اوت تمرین شده، با شوت دقیق امید لطیفی به گل نخست بازی رسید. در دقیقه ۳۳، رضا جعفری با یک حرکت انفرادی در محوطه جریمه ذوب‌آهن توانست بازی را به تساوی بکشد. اما این پایان کار در نیمه نخست نبود و ذوب‌آهن روی یک ضربه کرنر در دقیقه ۴۵+۱، توسط محمود قائد رحمتی به گل برتری رسید. در نیمه دوم، ذوب‌آهن باز هم حاکم توپ و میدان بود و پس از چند حمله متعدد، در دقیقه ۵۵ روی ضربه محسن آذرباد به گل سوم رسید. در حالی که همه انتظار پیروزی ذوب‌آهن را داشتند، عملکرد فوق العاده ملوان در دقایق پایانی یکی از جذاب‌ترین مسابقات این فصل فوتبال ایران را رقم زد. در دقیقه ۸۲، رضا غندی‌پور روی دفع اشتباه دروازه‌بان حریف، توانست اختلاف را به حداقل برساند. ملوان اما ضد تسلیم شدن نداشت و مهدی عبدی موفق شد در دقیقه ۸۷ روی یک ارسال، بازی را به تساوی بکشد تا ملوان در این مسابقه خانگی به یک امتیاز دست پیدا کند.

جمعه سفید پرشورها؛ هلله در تبریز

تراکتور بر قلعه فوتبال ایران



بیرانونده این قهرمانی
تقدیم به خانواده ام

ترابی: قهرمانی
مبارک مردم آذربایجان

نادری: هواداران تراکتور
سنگ تمام گذاشتند

اسکوچیچ معمار قهرمانی تاریخی تراکتور

سقوط هوادار

تساوی زیر باران

جوانه امید در دل کویر

بازگشت طوفانی

تقدیم جام

سپاهان - گل‌گهر

نساجی - هوادار

چادرلو - فولاد

مس رفسنجان - پرسپولیس

گزارش بازی

سپاهان یک - گل‌گهر سیرجان ۲

سرمربی: مهدی تارتار
سپاهان باید در این بازی برنده می‌شد تا برای دو هفته پایانی شانس برای قهرمانی می‌داشت. دقیقه ۲۶ گل‌گهر در میان بهت هواداران سپاهان دروازه میزبان را تأثیرگذاری اکوان به زرقا نیار رسید و پرواز بلند هالکب جوان گل‌گهر تور دروازه سپاهان را به لرزه درآورد. اخراج آریا یوسفی در آخرین دقیقه وقت‌های اضافی نیمه اول کار را برای کارت‌تون سخت‌تر کرد.

سپاهان که نیمه دوم را با وجود ۱۰ نفره بودن خوب آغاز کرده بود در دقیقه ۶۰ فرصت خوبی را از دست داد. دقیقه ۶۴ فشار سپاهان لحظه به لحظه بیشتر می‌شود و این بار عثمان آندونگ موقعیت را از سپاهانی‌ها گرفت. اما برخلاف جریان بازی باز این شاگردان تارتار بودند که به گل رسیدند. پاس فوق العاده نوید عاشوری با ضربه روی پای تیکدری به تور دروازه سپاهان رسید تا اختلاف به دو گل برسد. سرانجام سپاهان در دقیقه ۷۵ و روی ارسال کریمی از راست و ضربه سر محبی اختلاف را به یک گل رساند. سپاهان با قبول این شکست جام قهرمانی را در خانه به تراکتور تقدیم کرد.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل	تفاضل امتیاز
۱	تراکتور	۲۸	۲۰	۴	۴	۵۱-۱۵	۳۶
۲	سپاهان	۲۸	۱۵	۱۱	۲	۴۴-۱۹	۲۵
۳	پرسپولیس	۲۸	۱۶	۶	۶	۳۸-۱۹	۱۹
۴	فولاد	۲۸	۱۴	۷	۷	۳۳-۲۸	۵
۵	گل‌گهر	۲۸	۱۰	۱۱	۷	۲۱-۱۶	۵
۶	ملوان	۲۸	۱۰	۱۱	۷	۳۱-۳۱	۰
۷	ذوب آهن	۲۸	۸	۱۲	۸	۲۷-۲۷	۰
۸	استقلال	۲۸	۷	۱۲	۹	۲۹-۳۰	-۱
۹	چادرلو	۲۸	۸	۹	۱۱	۲۲-۲۷	-۵
۱۰	خیبر	۲۸	۸	۸	۱۲	۲۳-۲۹	-۶
۱۱	آلومینیوم	۲۸	۶	۱۳	۹	۲۵-۲۹	-۴
۱۲	استقلال خوزستان	۲۸	۶	۱۳	۹	۲۵-۲۹	-۴
۱۳	شمس آذر	۲۸	۷	۸	۱۳	۲۲-۳۷	-۱۵
۱۴	مس رفسنجان	۲۸	۶	۹	۱۳	۲۳-۳۶	-۱۳
۱۵	نساجی	۲۸	۳	۱۳	۱۲	۱۲-۲۲	-۱۰
۱۶	هوادار	۲۸	۴	۹	۱۵	۱۶-۴۵	-۲۹

موفق شد گل دوم را با یک شوت محکم از پشت محوطه بزند و تماشاگران میزبان را در بهت فرو برد. نیمه اول با گل سوم تراکتور در دقیقه ۳۰ به پایان رسید، جایی که دروازه‌دار دیگر دروازه شمس آذر را با یک شوت زیبا باز کرد. در نیمه دوم، ریکاردو آلوز ستاره پرتغالی تراکتور در دقیقه ۸۴ با زدن یک گل از روی نقطه پنالتی، گل چهارم و آخرین گل بازی را به ثمر رساند و پیروزی قاطع تراکتور را رقم زد. با این برد تراکتور ۶۴ امتیاز شد و با توجه به شکست سپاهان در مقابل گل‌گهر دو هفته مانده به پایان فصل قاطعانه به عنوان قهرمانی رسید تا اعضای این تیم جشن قهرمانی خود را در زمین ورزشگاه قزوین و پیش چشم هواداران شان برپا کنند.

در حالی که انتظار می‌رفت اراکی‌ها برای جریان گل خورده بازی متفاوتی را نسبت به نیمه اول ارائه دهند، اما این شاگردان جباری بودند که هجومی‌تر از قبل پا به میدان گذاشتند. در دقیقه ۵۲ علیرضا کوشکی پس از نفوذ از سمت راست خط دفاعی آلومینیوم با پاس رو به جلو بهترین فرصت را در اختیار اسلامی قرار داد و این بازیکن با ضربه‌ای زمینی برای دومین مرتبه دروازه خلیفه را باز کرد. آبی‌ها باز هم از به هم ریختگی خط دفاعی طبق معمول رضاییان پشت ضربه پنالتی ایستاد و در حالی که خلیفه مسیر توپ را تشخیص داده بود، آن را به گوشه دروازه فرستاد. اما استقلالی‌ها که در طول فصل شرایط سختی را تجربه کرده‌اند و انگار هنوز آن اعتماد به نفس لازم را ندارند، بلافاصله دروازه‌شان تهدید شد و خیلی خوش شانس بودند که پس از خروج اشتباه حسینی، ضربه سر رحمان جعفری به تیرک دروازه برخورد کرد. دقیقه ۳۶ هم حسینی با یک سبیه دیدنی و تک دست، مانع از باز شدن دروازه‌اش شد. دو دقیقه بعد شوت ابوالفضل جلالی از پشت محوطه جریمه را محمد خلیفه گلر آلومینیوم دفع و در ریباند دفاع این تیم آن را از محوطه جریمه دور کرد. استقلال در دقیقه ۴۴ هم می‌توانست به گل دوم برسد اما دفع ضربه چشمی و شوت بی‌دقت رضاییان در ریباند این فرصت را از آنها گرفت.

جباری: با بازیکنان مثل سرمربی رفتار نکردم

مجتبی جباری پس از برتری ۵ بر یک مقابل آلومینیوم گفت: بازی خیلی خوبی انجام دادیم و برای تیم و نفرات مان خیلی خوشحالم. تمام بازیکنان اصلی و تعویضی بسیار عالی کار کردند و از مواردی که در طول بازی آن کار کرده بودیم، بهترین خروجی را داشتند. خیلی آماده بودند و تمام طول بازی در راستای کارهایی که مرور کرده بودیم، تلاش کردند. خدا را شکر با نتیجه همراه شد. قبل از بازی هم گفتم تیمی با این نفرات با کیفیت، جایگاهش اینجا بود نیست. خیلی خوشحال شدم بچه‌ها ارتباط کیفیت واقعی خود را نشان دهند و امیدوارم این روند را بهبود بخشیم و فصل را به خوبی پایان بزرسانیم. سرمربی استقلال همچنین گفت: زمانی که به عنوان دستیار کار می‌کردم خیلی به من کمک کرد تا با بچه‌ها ارتباط بگیرم و آنها را بشناسم. مشکلات کار را دیدم و نقاط ضعف و قوت بازیکنان را سعی کردم شناسایی کرده و به عنوان یک دوست کنارشان قرار بگیرم. نخواستم در قامت یک سرمربی خود را نشان بدهم زیرا در این زمان کوتاه کاری جز این نمی‌توانستم انجام بدهم.

محمدجواد آزاده، امیر شبانی، علی آزادمنش، احسان محروقوی و عباس حبیبی تراکتور: علیرضا بیرانوند، دانیال اسماعیلی‌فر، میلادکر، عارف آقاسی، محمد نادری، ایگور پوستونسکی، مهدی هاشم‌نژاد، ریکاردو آلوز، مهدی ترابی، امیرحسین حسین‌زاده و دوماگوی دروازه‌دار

در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته بیست و هشتم لیگ برتر، تیم تراکتور صدرنشین لیگ برتر ایران با ۶۱ امتیاز به قزوین سفر کرد تا در مقابل تیم شمس آذر ضربه‌ای بکشد. هدف تراکتور قطعی کردن قهرمانی خود و حفظ موقعیتش در صدر جدول بود و آنها نمی‌خواستند حتی یک امتیاز نیز از دست بدهند.

آبی‌ها به رنگی که ندیده بودیم

استقلال با جباری نفس کشید

جمعه ۱۴۰۴/۲/۱۲، هفته بیست و هشتم لیگ برتر، جمعه ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۴ ساعت ۱۹:۳۰، ورزشگاه سردار آزادگان قزوین

داور: بیژن حیدری کمک‌ها: علیرضا ابلسرد، علیرضا مرادی و حامد سیری ناظر: علیرضا یزدانی وار

گل‌ها: دروازه‌دار (۳۰ و ۲)، حسین زاده (۹)، آلوز (۸۴ پنالتی) اخراج: قلی‌زاده (شمس آذر)

مهدی شیری (تراکتور) اخراج: شمس آذر: هومن ربیع‌زاده (۸۳ شمس آذر)

شمس آذر: امید امیری، مهدی محمدی، مجتبی فخریان، نوید کومار، هومن ربیع‌زاده، اسماعیل قلی‌زاده (احمد زنده روح - ۳۳)

تراکیب استقلال: سیدحسین حسینی، روزبه چشمی، آرمین سهرابیان، فرهاد سعادت، رامین رضاییان، صالح حردانی، ابوالفضل جلالی (۸۳-۸۲ فاضل سیلوا)، علیرضا کوشکی (۱۰۷۲-۱۰۷۱ میر علی صادق)، محمدحسین اسلامی، آرش رضواند (۶۴-اندونگ)، مسعود جوما (۲۲-جوئل کوچو)

سرمربی: مجتبی جباری ترکیب آلومینیوم اراک: محمد امید لطیفی، امین جهان‌کهن، سیدمهران موسوی، بهروز نوروزی فرد (۲۶-شروین بزرگ)، محمدامین کاظمیان، میلاد بدرقه، علی وطن‌دوست (۸۳-رضا بزرگ)، رحمان جعفری (۲۶-عباس کهریزی)، محمدمهدی لطفی، بهرام گودرزی (۷۰-ابوالفضل سوختانلو)

سرمربی: مجتبی حسینی

بعد از پیروزی مقابل پیکان در جام حذفی این دومین تجربه مجتبی